ITEM

DESCRICAO

IWVECO (CAMINHAQ)

VOLKSWAGEN

{CAMINHAQO)

AGRALE

MARCOPOLO

MERCEDES BENZ.

VOLKSWAGEN

(ONIBUS)

IVECO (ONIBUS)

3o

ORCAMENTO

CLIENTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

TIPO
ORIGINAL
GENUINO

SIMILAR

ORIGINAL
GENUINO
SIMILAR

ORIGINAL
GENUINO
SIMILAR

ORIGINAL
GENUING
SIMILAR

ORIGINAL
GENUING
SIMILAR

ORIGINAL
GENUING
SIMILAR

ORIGINAL
GENUINO
STMILAR

CEP: 49052-210

CNPJ: (1.132.580/0001-33
AY., DESEMBARGADOR MAYNARD,

BAIRRO: CIRURGIA ARACAJU-SE
CEP: 49052-210

08/02/2022

UNIDADE

UND

UND

UND

UND

UND

2%
2%
2%

2%
2%
2%

2%
2%
2%

2%
2%
2%

2%
2%
2%

2%
2%
2%

%
2%
2%

RS
R$
R$

R$
RS
RS

R$
R$
R$

RS
R%
RS

R3
R$
RS

RS
RS
RS

R$
RS
RS

RS

30.000,00
36.000,00
20.000,00

60.000,00
60.000,00
40.000,00

30.000,00
30.000,00
20.000,00

80.000,00
60.000,00
40.000,00

60.000,00
40.000,00
30.000,00

80.000,00
60,000,00
40.000,00

30.000,00
20.000,00
20.000,00



ITEM DESCRICAO

| FORD

2 CHEVROLET
3 PEUGEQT
1 AGRALE

M6

ORCAMENTO

CNPJ; 01.132.580/000]1-33
AV, DESEMBARGADOR MAYNARD,

BAIRRG: CIRURGIA ARACAJU-SE
CEP: 49052-210

08/02/2022

CLIENTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITABAIANA

TIPG
ORIGINAL
GENUINO

SIMILAR

QRIGINAL
GENUING
SIMILAR

ORIGINAL,
CGIENUING
SIMILAR

ORIGINAL
GLENUINO
SIMILAR

CNP1: 01.132,
PNEUS

AV. DESEMBARG
BAIRRO: CIR
CEP: 49p52-210

UNIDADE

UND

UND

UND

/0001-33

NARD, 346

%
2%
2%
2%

2%
2%
2%

2%
2%
2%

2%
2%
2%

RS
R%
R3

R
RS
R$

RS
R$
R$

RS
RS
R3

RS
85.000,00
50.000,00
40.000,00

190.000,00
110.000,00
60.000,00

110.000,00
80.000,00
40.000,00

100.000,00
95.000,00
40.000,00



CNPJ: 01.132.580/0001-33 o R
AV, DESEMBARGADOR MAYNARD,
346
BATRRO: CTRURGIA ARACAJU-SE
CEP: 49052-210
ORCAMENTO 08/02/2022
CLIENTE:
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITABAIANA
ITEM DESCRICAO TIFO UNIPADE %% R$
ORIGINAL 2% RS £80.000,00
) FORD GENUING UND 2% R$ [20.000,00
SIMILAR 2% RS 100.000,00
. ORIGINAL 2% RS 180.000,00
i CHEVROLET GENUING UND 2% RS 120.000,00
SIMILAR 2% R$ 100.000,00
ORIGINAL 2% RS 90.000,00
3 CITROEN GENUIND UND 2% RS 60.000,00
SIMILAR 2% RS 50.000,00
VOLKSWAGEN ORIGINAL 2% R$ 50.000,00
4 (ONIBUS) GENUINO UND 2% R$ 30.000,00
SIMILAR 2% RS 8.000,00

CNPJ: 01.132.

PNEUS

AV. DESEMBAR

BAIRRO: CIR IA ARACAJU-SE
CEP: 49052-210

0/0001-33



* -
(Ho-
| ‘.;;.-; ......... . L ——
: s N ; isfu 214 41
ﬁ&'ﬂ vnn&“xae?t_ avyice
- W
i
| TRUCK CENTER COMERCIO DE PEGAS E SERVIGOS LTDA
| CNPJ: §2.223.929/0004-79 Insc. Est. $274474429
RUA 3 N° 20 BAIRRO: OLARIA ARACAJU-SE CEP: 49.092-6%
TEL: (79)3244-4111/3244-23776
| . PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA
Quantitatives e Especificagbes:
[1TEM | DESCRIGAO TIPO | UND | QUANTIDADE [ PERCENTUAL | VALOR
DE (RS}
PESCONTO
| GENUINA 20.00¢.0¢
| 1 WECO ORIGINAL | UND 2% 20.000,00
(CAMINHAO) | SIMILAR 20.000,00
ITEM | DESCRiIGAO TIPO | UND | QUANTIDADE | PERCENTUAL | VAIOR
DE (RS)
DESCONTO
GENUINA 60.900,00
2 | VOLKSWAGEN | ORIGINAL | UND 3% 60.000,00
{CAMINHAO) | SIMILAR 49.900,08




ITEM | DESCRIGAO TIPO | UND | QUANTIDADE | PERCENTUAL | VALOR
DE {/S)
DESCONTO
GENUINA 26.000,00
2 AGRALE ORIGINAL | UND 2% 20.000,00
SIMILAR 20.008,06
ITEM | DESCRIGAD TIPO | UND | QUANTIDADE | PERCENTUAL | VALOR
oE (RS$)
PESCONTO
GENUINA 69.000,00
4 | MARCOPOLO | ORIGINAL | UND 3% 00.000,00
SIMILAR 49.000,00
ITEM | DESCRIGAO TIPO | UND | QUANTIDADE | PERCENTUAL [ VALOR
DE (RS)
DESCONTO
GENUINA 40.000,00
® | mcrcepes | ORIGINAL | UND 3% 60.000,00
BENS SIMILAR 30.900,00




ITEM | DESCRIGAO TIPO |UND | QUANTIDADE | PERCENTUAL | VALOR
DE {RS)
DESCONTO
‘ GENUINA €0.000,00
& | VOLKSWAGEN | ORIGINAL | UND 3% 20.000,00
(ONIBUS) SIMILAR 40.000,0¢
ITEM | DESCRIGAO TIPO | UND | QUANTIDADE | PERCENTUAL | VALOR
oE (RS)
DESCONTO
GENUINA 20.900,00
@ 7 IVECD ORIGINAL | UND 3% 30.900,00
(ONIBUS) | SIMILAR 20.000,00
Aracaja, B de _[fEVEREIRD  de 2822



T ks AV

L il _.,ég_..........._s
. i
:"-j:é!.-;I;i.g.‘.' ¥ 5543 B
ﬁ&'ﬂ VDIE‘E‘EL ar vice
.......... h..:&‘
TRUCK CENTER COMERCIO DE PEGAS E SERVIGOS LTDA
CNP.J: 02.328.90%/0001-79 insc. Eat. 274474129
RUA 2 N° 20 BAIRRO: OLARIA ARACAJU-SE CEF: 49.092.69%
TEL: (79)3241-4444/3244-377%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ITABAIANA
Quantitatives e Especiticagoes:
ITEM | DESCRIGAO TIPO | UND | QUANTIDADE | PERCENTUAL | VALOR
DE (RS}
DESCONTO
GENUINA 50.900,00
FORD ORIGINAL | UND 3% 25.000,00
SIMILAR 25.000,0¢
DESCRIGAO TiPO UND | QUANTIDADE | PERCENTUAL | VALOR
e (RS)
DESCONTO
GENUINA 110000 00
CHEVROLET | ORICINAL | UND 2% 190.008,00
SIMILAR $0.900,90




ITEM | DESCRIGAD TIPO | UND | QUANTIDADE | PERCENTUAL | VALOR
DE (RS)
DESCONTO
GENUINA 30.900,00
3 PEUGEOT | ORIGINAL | UND 2% 110.000,00
SIMILAR 40.008,00
ITEM | DESCRIGAO TIPO | UND | QUANTIDADE | PERCENTUAL | VALOR
oE {RS)
DESCONTO
GENUINA 95.000,00
3 AGRALE ORIGINAL | UND 3% 100.000,00
SIMILAR 49.000,09
Aracaju, V5 de (eveXE/KD  de 3822
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Quantitativos e Especiticagies:
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TRUCK CENTER COMERCIO DE PEGAS E SERVIGOS LTDA
CNFJ: §8.322.989/0804-79% insc. Ext. 0271474129
RUA I N° 20 BAIRRO: OLARIA ARACAJSU-SE CEP: 49.092-6%
TEL: {719)32411114/3244-27171%

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL ITABAIANA

ITEM | DESCRIGAO TIPO  |UND | QUANTIDADE | PERCENTUAL | VALOR
DE (RS}
DESCONTO
GENUINA 120.000,00
1 FORD ORIGINAL | UND 3% 120.000,00
SIMILAR 199.900 90
®
ITEM | DESCRIGAO TIPO | UND | QUANTIDADE | PERCENTUAL | VALOR
DE (|S)
DESCONTO
GENUINA 129.990,90
2 | CHEVROLET | ORIGINAL | UND 3% 150.000,00
SIMILAR 100.060.00




ITEM | DESCRIGAD TIPO |UND | QUANTIDADE | PERCENTUAL | VALOR
DE (RS)
DESCONTO
GENUINA §0.900,00
3 GCITROEN | ORICINAL | UND 3% 94.090,00
P SIMILAR 50.000,80
ITEM | DESCRIGAO TG [ UND | QUANTIDADE | PERCENTUAL | VALOR
BE (RS}
DESCONTO
GENUINA 30.000,0¢
4 | YOLKSWAGEN | ORIGINAL | UND 2% 50.000,08
{ONIBUS) SIMILAR £.000,06

Aracaju, )l de FEVEAE/IRO  de 203F




